
NIEDERBRONN-LES-BAINS

14, avenue de la Libération à NIEDERBRONN-LES-BAINS (67110)
03.88.80.35.03 ou 03.88.80.89.89 | info@niederbronn-les-bains.fr

Tarifs validés par le Conseil Municipal en séances du 10/02/2020 et du 14/12/2021 

* tarifs applicables
uniquement sur présentation
de la carte « Camping » de
Niederbronn-les-Bains, valable
pendant la durée du séjour

** de préférence sur 
réservation auprès du 
gestionnaire du golf ou en 
mairie

– TARIF NORMAL
Adulte : 2,60 € / partie

    Enfant : 1,90 € / partie

– ABONNEMENT (POUR 12 PARTIES)
Adulte : 26,00 €

    Enfant : 15,60 €

– GROUPES (10 PERSONNES MINIMUM)
2,30 € / partie / personne

– CARTE CAMPING *
Adulte : 2,30 € / partie

    Enfant : 1,25 € / partie 

– CENTRES AÉRÉS ET ÉCOLES **
de Niederbronn-les-Bains :

    1,05 € / partie / enfant

    des communes environnantes : 
    1,25 €  / partie / enfant
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